

单位工程预算价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	355207.70	
1.1	拆除工程	3648.46	
1.2	新建工程	37025.09	
1.3	地面工程	33868.31	
1.4	天花工程	37932.16	
1.5	墙面工程	153085.37	
1.6	门窗工程	89648.31	
2	措施项目费	11311.22	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6664.99	
2.2	其他措施项目费	4646.23	
3	其他项目费	2410.29	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2410.29	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	368929.21	
6	增值税销项税额	33203.63	
7	工程造价	402132.84	
8	其中：人工费	34964.64	
预算价合计		402132.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第1页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		拆除工程					3648.46	
1	011606002001	拆除板间墙	1、墙柱面拆除 金属龙骨 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	m2	3.006	22.53	67.73	
2	011601001002	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	m3	12.279	177.91	2184.56	
3	011601001001	拆除原有坐厕，拆除150高地台	1、拆除原有坐厕，拆除150高地台 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	m2	2.547	71.17	181.27	
4	011610002001	拆除不锈钢门	1、门窗拆除(整樘) 金属//调：拆除整樘门 窗面积在4m ² 以内 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	樘	5.000	89.27	446.35	
5	011610002003	拆除铝合金窗	1、门窗拆除(整樘) 金属//调：拆除整樘门 窗面积在4m ² 以内 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	樘	4.000	92.40	369.60	
6	011610002002	拆除玻璃隔断及玻璃趟门	1、隔断隔墙拆除 金属龙骨 镜面、玻璃面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距综合考虑	m2	17.272	21.53	371.87	
本页小计							3621.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第2页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
7	011615001001	墙体开门窗洞口	1、墙体开门窗洞口 115墙	m2	0.729	37.15	27.08	
		新建工程					37025.09	
8	010401003001	实心砖墙	1、页岩砖内墙 墙体厚度 120	m3	3.081	737.02	2270.76	
9	010401003002	实心砖墙	1、蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 10cm	m3	20.925	610.90	12783.08	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层抹灰20mm 各种墙面 内墙//调：钉(挂)网 2、墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网//换：20×20×1.2mm镀锌钢网	m2	200.048	51.64	10330.48	
11	010503005001	过梁	1、圈、过、弧形梁(普通预拌混凝土 C25)	m3	0.804	808.86	650.32	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇构件圆钢 Φ25内	t	0.095	5964.54	566.63	
13	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.030	7099.10	212.97	
14	011210002001	100mm硅酸钙板间墙	1、隔墙 轻钢龙骨硅酸钙板隔墙(包龙骨) 双面 2、隔音墙加装吸音棉	m2	4.765	196.81	937.80	
15	011210003001	玻璃隔断	1、隔断 玻璃隔断 铝合金玻璃固定隔断 12mm防火钢化玻璃 2、白色防撞条	m2	12.220	536.28	6553.34	
本页小计							34332.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第3页， 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
16	010103001001	卫生间升高地台	1、C15素混凝土垫层 2、水厕(蹲位) 水泥砂浆面 3、预制混凝土构件模板制安 预制板 4、C20细石混凝土预制板 5、C20细石混凝土预制板 安装 6、双向单层Φ10钢筋@200	m2	1.818	1495.99	2719.71	
		地面工程					33868.31	
17	011102003001	CE-01 300X300米黄色防滑砖	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm 2、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 结合层厚度20mm(预拌水泥砂浆 1:3) 300X300米黄色防滑砖	m2	27.776	127.88	3551.99	
18	011103004001	3厚PVC地胶	1、水泥自流平地面 厚度3-5mm 平地面 2、楼地面 3厚PVC地胶	m2	157.359	188.88	29721.97	
19	011108003001	门槛石 灰色大理石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm 2、铺贴陶瓷地砖 零星装饰 水泥砂浆(预拌水泥砂浆 1:3) //换：灰色大理石	m2	0.760	458.08	348.14	
20	010904002001	卫生间地面防水	1、4mm高聚物改性沥青防水卷材 2、聚氨酯防水涂料2mm厚	m2	1.818	135.43	246.21	
本页小计							36588.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第4页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		天花工程					37932.16	
21	011302001001	MT-01 300X300X0.6铝扣板	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 300×300 平面 2、方型铝扣板面层 300×300	m2	21.538	183.37	3949.42	
22	011302001002	MT-02 600X600X0.6铝扣板	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、方型铝扣板面层 600×600	m2	118.753	169.25	20098.95	
23	011302001004	胃镜室、肠镜室造型天花	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、天棚基层 9mm硅酸钙板 3、成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面 满刮2遍 4、白色无机涂料底油1遍面油2遍 胶合板面 天棚面 5、白色A级防火软膜天花吊顶	m2	25.920	303.46	7865.68	
24	011302001003	留观区天花	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、天棚基层 胶合板 9厘 3、面层 木纹不锈钢板 1.2mm厚 4、天棚基层 9mm硅酸钙板 5、成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面 满刮2遍 6、乳胶漆底油1遍面油2遍 石膏板面 天棚面	m2	21.504	279.86	6018.11	
本页小计							37932.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第5页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		墙面工程					153085.37	
25	011204003001	CE-02 400X800仿石瓷片	1、墙面镶贴陶瓷面砖 密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外//换： 400X800仿石瓷片	m2	11.440	108.63	1242.73	
26	010903002001	卫生间墙面防水	1、4mm高聚物改性沥青 防水卷材 2、双组份聚氨酯涂膜 防水 平面 2mm厚//调：立面涂刷 聚氨酯	m2	11.440	133.41	1526.21	
27	011105006001	金属踢脚线	1、基层 12mm厚玻镁板 2、踢脚线 0.8mm厚蓝灰色拉丝不 锈钢（抗指纹）	m	184.551	31.17	5752.45	
28	011207001001	医疗板洁净板	1、基层 12mm厚玻镁板 2、饰面层 医疗洁净板 3、金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度30mm以内	m2	497.968	280.59	139724.84	
29	011207001002	PT-01 扇灰油白色无机涂 料	1、基层 12mm厚玻镁板 2、成品腻子粉(一般型) Y型 墙面 满刮2遍 3、白色无机涂料底油1 遍面油2遍 胶合板面 墙柱面	m2	2.226	139.79	311.17	
30	011503001001	医疗功能带	1、医疗功能带	m	4.500	350.00	1575.00	
31	011207001003	木纹不锈钢板	1、基层 12mm厚玻镁板 2、不锈钢面板饰面层 墙面 木纹不锈钢板 1.2mm厚	m2	1.000	325.30	325.30	
本页小计							150457.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第6页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
32	011505010001	螺丝固定12mm钢化玻璃(磨砂面)	1、12mm钢化玻璃(磨砂面)	m2	10.692	245.76	2627.67	
		门窗工程					89648.31	
33	010802001001	木纹钢质单扇门(M0720)	1、木纹钢质单扇门安装 2、木纹钢质单扇门(订购)(含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	918.29	918.29	
34	010802001002	铝合金框钢化玻璃单扇门(M0721)	1、铝合金框钢化玻璃单扇门 安装 2、铝合金框钢化玻璃单扇门(订购)(含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	882.89	882.89	
35	010802001003	木纹钢质单扇门(M0821)	1、木纹钢质单扇门安装 2、木纹钢质单扇门(订购)(含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	1469.27	1469.27	
36	010802001004	木纹钢质单扇门(M1021)	1、木纹钢质单扇门安装 2、木纹钢质单扇门(订购)(含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	1836.59	1836.59	
37	010802001005	木纹钢质单扇门(M1021a)	1、木纹钢质单扇门安装 2、木纹钢质单扇门(订购)(含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	4.000	1377.44	5509.76	
本页小计							13244.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第7页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
38	010802001006	木纹钢质单扇门 (M1022)	1、木纹钢质单扇门安装 2、木纹钢质单扇门 (订购) (含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	1443.03	1443.03	
39	010802001007	铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧单扇门 (M1022a)	1、地弹门安装 铝合金玻璃门 2、铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧双向双扇门 (订购) 3、特殊五金安装地弹簧 4、全玻璃门配件安装上(下)门夹安装 5、特殊五金拉手安装长度30以上	樘	1.000	1755.98	1755.98	
40	010802001008	木纹钢质子母门 (M1022b)	1、木纹钢质子母门安装//删：平板玻璃 6 2、木纹钢质子母门 (订购) (含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	樘	1.000	1443.03	1443.03	
41	010802001009	铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧单扇门 (M1028)	1、地弹门安装 铝合金玻璃门 2、铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧单扇门 (订购) 3、特殊五金安装地弹簧 4、全玻璃门配件安装上(下)门夹安装 5、特殊五金拉手安装长度30以上	樘	1.000	2100.24	2100.24	
本页小计							6742.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第8页， 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
42	010802001010	铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧双扇门（M2026）	1、地弹门安装 铝合金玻璃门 2、铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧双扇门（订购） 3、特殊五金安装地弹簧 4、全玻璃门配件安装上(下)门夹安装 5、特殊五金拉手安装长度30以上	樘	1.000	3573.83	3573.83	
43	010802001011	电动推拉防护门（TLM1）	1、推拉门安装 2、电动推拉防护门（订购，含电动门配套导轨）	樘	2.000	23457.18	46914.36	
44	010802001012	电动推拉防护门（TLM2）	1、推拉门安装 2、电动推拉防护门（订购，含电动门配套导轨）	樘	1.000	15638.12	15638.12	
45	010802003001	钢质防火门	1、钢质防火门安装 2、乙级防火门	m2	6.230	594.76	3705.35	
46	010807001001	铝合金框玻璃固定窗	1、固定窗安装 矩形 2、铝合金框玻璃固定窗（订购）	m2	2.338	545.07	1274.37	
47	010809004001	石材窗台板	1、窗台板 英国棕花岗石 20mm 2、石材磨边 普通边	m2	1.580	426.48	673.84	
48	010810001001	窗帘	1、成品窗帘安装 百页窗帘	m2	7.020	66.71	468.30	
49	011408001001	卫生间 贴磨砂纸	1、贴磨砂纸	m2	1.200	34.22	41.06	
		措施项目					6834.98	
本页小计							72289.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第9页， 共10页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分

第10页，共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
66	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
67	CSQTFY001	其他费用		项	1.000			
本页小计								
合计							362042.68	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			4476.24			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.00	4476.24			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的13%计算
		小计			4476.24			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机具费)	30.00				
		小计						
合计					4476.24			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	2410.29		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		2410.29		

规费、税金项目计价表

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	368929.210	9	33203.63
合计					33203.63

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：
 第1页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	机上人工	工日	9.751			230.00		
2	人工费	元	34966.618			1.00		
3	热轧圆盘条 φ10以内	t	0.166			5001.37		
4	热轧圆盘条 φ12～25	t	0.098			5009.13		
5	圆钢 φ10以内	t	0.031			5001.37		
6	铝合金型材 155系列	kg	50.360			27.04		
7	白色A级防火软膜天花	m2	6.424			574.10		
8	土工布	m2	1.903			5.60		
9	低碳钢焊条 综合	kg	3.089			5.17		
10	20×20×1.2mm镀锌钢网	m2	220.053			5.90		
11	铁件 综合	kg	66.471			4.84		
12	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.365			583.55		
13	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.004			868.89		
14	细砂	m3	0.041			270.50		
15	中砂	m3	0.092			270.50		
16	碎石 10	m3	0.121			206.10		
17	生石灰	t	0.025			635.00		
18	羧甲基纤维素	kg	0.535			6.00		
19	石膏粉	kg	7.228			1.37		
20	标准砖 240×115×53	千块	0.060			386.30		
21	页岩砖 240×120×90	千块	1.047			1156.55		
22	蒸压加气混凝土砌块 600×100×200	千块	1.682			4152.00		
23	松杂原木 φ100～280	m3	0.017			1000.06		
24	松杂板枋材	m3	0.066			1481.22		
25	松木板	m3	0.056			1474.42		
26	垫木	m3	0.001			1549.95		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：
 第2页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
27	胶合板 2440×1220×9	m2	15.435			25.99		
28	12mm厚玻镁板	m2	545.631			84.70		
29	防水胶合板 模板用 18mm	m2	3.205			47.36		
30	平板玻璃 5	m2	2.337			36.02		
31	平板玻璃 6	m2	8.400			47.65		
32	12mm防火钢化玻璃	m2	12.831			351.99		
33	12mm钢化玻璃(磨砂面)	m2	12.617			184.49		
34	400X800仿石瓷片	m2	11.898			41.73		
35	灰色大理石	m2	0.805			280.00		
36	300X300米黄色防滑砖	m2	28.470			42.37		
37	3厚PVC地胶	m2	173.095			140.00		
38	英国棕花岗石 20mm	m2	1.612			334.71		
39	9mm硅酸钙板	m2	34.360			18.35		
40	铝合金方板 300×300	m2	21.969			76.69		
41	铝合金方板 600×600	m2	122.316			76.69		
42	木纹不锈钢板 1.2mm厚	m2	16.495			169.82		
43	硅酸钙板 8	m2	10.006			18.35		
44	医疗洁净板	m2	522.866			156.52		
45	磨砂纸	m2	1.320			20.00		
46	隔墙轻钢龙骨 75×40	m	8.720			8.73		
47	隔墙轻钢龙骨 75×45	m	5.099			10.29		
48	轻钢小龙骨 h19	m	43.716			6.98		
49	轻钢中龙骨	m	454.699			8.73		
50	轻钢大龙骨 h=45	m	256.873			11.92		
51	轻钢中龙骨横撑 h19	m	387.534			6.98		
52	百页窗帘	m2	7.371			60.00		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：
 第3页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
53	配套收口线	m	423.273			5.00		
54	0.8mm厚蓝灰色拉丝不锈钢(抗指纹)	m2	18.824			151.99		
55	酚醛清漆	kg	14.332			7.96		
56	内墙乳胶漆 底漆	kg	2.348			17.50		
57	白色无机涂料 底漆	kg	3.064			25.00		
58	内墙乳胶漆 面漆	kg	5.221			23.24		
59	白色无机涂料 面漆	kg	6.823			25.00		
60	腻子粉 成品(一般型)	kg	45.290			2.94		
61	水泥自流平混合料	kg	660.908			1.12		
62	聚氨酯防水涂料 双组份 I型	kg	43.831			14.50		
63	橡胶沥青防水涂料 溶剂型	kg	0.265			13.50		
64	4mm高聚物改性沥青防水卷材	m2	17.482			37.20		
65	白棉纱	kg	3.686			11.47		
66	水	m3	10.871			3.46		
67	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.186			636.52		
68	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	0.033			618.20		
69	预拌水泥砂浆 1:3	m3	1.528			599.58		
70	预拌水泥砂浆 M5.0	m3	0.033			523.28		
71	预拌水泥砂浆 M10	m3	0.015			565.58		
72	炉(矿)渣 综合	m3	0.474			65.96		
73	预拌水泥石灰砂浆 M5.0	m3	0.427			560.11		
74	预拌水泥石灰砂浆 M7.5	m3	1.624			587.16		
75	预拌水泥石灰砂浆 1:1:6	m3	4.541			560.11		
76	普通预拌混凝土 C15	m3	0.037			590.93		
77	普通预拌混凝土 C25	m3	0.812			612.10		
78	细石混凝土 C20	m3	0.073			621.44		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称： 江门市江海区人民医院窥镜中心建设项目-装修部分 标段：

第4页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
79	折旧费	元	387.452			1.00		
80	检修费	元	88.250			1.00		
81	维护费	元	249.195			1.00		
82	安拆费	元	408.658			1.00		
83	汽油 (机械用)国 93#	kg	34.044			9.20		
84	柴油 (机械用)0#	kg	4.488			7.75		
85	电 (机械用)	kw · h	633.249			0.78		
86	其他材料费	元	443.988			1.00		
87	木纹钢质单扇门 (订购) (含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	m2	17.040			571.51		
88	铝合金框钢化玻璃单扇门 (订购) (含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	m2	1.470			516.19		
89	木纹钢质子母门 (订购) (含门扇、不锈钢门框、拉手、门铰、插销等五金配件)	m2	2.200			571.51		
90	铝合金框钢化玻璃地弹簧双向双扇门 (订购)	m2	2.200			516.19		
91	铝合金框12mm钢化玻璃地弹簧单扇门 (订购)	m2	2.800			516.19		
92	铝合金框钢化玻璃地弹簧双扇门 (订购)	m2	5.200			516.19		
93	电动推拉防护门 (订购, 含电动门配套导轨)	m2	2.100			7341.98		
94	电动推拉防护门 (订购, 含电动门配套导轨)	m2	6.300			7341.98		
95	乙级防火门	m2	6.230			562.24		
96	铝合金框玻璃固定窗 (订购)	m2	2.337			443.70		